Einladung zur 9. Gemeinderatssitzung vom 11. Juni 2020
Virtuelle Sitzung via Zoom (online), 19.30 Uhr

Teilnehmer Bernhard Johr Andreas Schluep
Sandra Nussbaumer Adrian Grossenbacher
Adrian Schluep

Traktanden

Abnahme Protokoll der 8. Gemeinderatssitzung vom 20. Mai 2020

69

70

71

72

73

74

7.1103

2.111.2

1.1871

1.425

1.462

1.461

Ortspolizei AS
Rickkommensantrag: Beschlussfassung Vergabe
Auftrag Sicherheitsdienst ,,Gemeindepatrouille*

Sozialregion BBL SN
Informationen aus der Sozialkommission

Feste, Anlasse, Jubilaumsfeiern BJ
1. August Feier 2020; Grundsatzentscheid Gber die
Durchfiihrung

Gemeinderatsreise AdS
Grundsatzentscheid

Mitteilungen Gemeindeprasidium

Informationen

10°

20°

10°

10°

Michele Graf-Burki

Protokoll der Gemeinderatssitzung vom 20.05.2020
Dokument Kantonspolizei Solothurn
Unterlagen Sozialregion >folgen

Pendenzenliste



