

Einladung zur 9. Gemeinderatssitzung vom 11. Juni 2020 Virtuelle Sitzung via Zoom (online), 19.30 Uhr

Teilnehmer Bernhard Jöhr Andreas Schluep

Sandra Nussbaumer

Adrian Schluep

Adrian Grossenbacher

Traktanden

Abnahme Protokoll der 8. Gemeinderatssitzung vom 20. Mai 2020

69	7.1103	Ortspolizei Rückkommensantrag: Beschlussfassung Vergabe Auftrag Sicherheitsdienst "Gemeindepatrouille"	AS e	10'
70	2.111.2	Sozialregion BBL Informationen aus der Sozialkommission	SN	20'
71	1.1871	Feste, Anlässe, Jubiläumsfeiern 1. August Feier 2020; Grundsatzentscheid über di Durchführung	BJ ie	10'
72	1.425	Gemeinderatsreise Grundsatzentscheid	AdS	10'
73	1.462	Mitteilungen Gemeindepräsidium		
74	1.461	Informationen		

Michèle Graf-Bürki

Protokoll der Gemeinderatssitzung vom 20.05.2020

Dokument Kantonspolizei Solothurn Unterlagen Sozialregion →folgen Pendenzenliste